THE BRIGHTER CHOICE18 |
BROADWAY
ANVÄNDNINGSOMRÅDE
Ett helt nytt linjärt belysningssystem för
datahallar och butiksprojekt.
Snabbare att installera och enklare att
underhålla än traditionella linjära armaturer.
KONSTRUKTION
-  Serverrack i datahallar
-  Butikslokaler
Linjär belysning 1850mm, bestående av två 600mm belysningssektioner, med ett
centralt utrusningsutrymme som rymmer drivdon, sensorer, nödljusbatterier och
styrsystem.
-  Linser designade för att belysa serverrack och hyllor
-  Vit metallstomme (RAL9016). kan beställas i svart
TILLBEHÖR
-  Pendelkit
L80
100,000
SDCM<3
PRODUKTKOD OP1 E NR. LÄNGD WATT LUMEN lm/W CCT oK RA/
CRI L80 FÄRG
NBW/10/WH/OP1/840 70 282 48 1800mm 10 1645 151 4000 >85 100 000h VIT
NBW/15/WH/OP1/840 70 282 49 1800mm 15 2419 156 4000 >85 100 000h VIT
NBW/20/WH/OP1/840 70 282 50 1800mm 20 3182 160 4000 >85 100 000h VIT
NBW/25/WH/OP1/840 70 282 51 1800mm 25 3933 160 4000 >85 100 000h VIT
NBW/30/WH/OP1/840 70 282 52 1800mm 30 4637 158 4000 >85 100 000h VIT
NBW/35/WH/OP1/840 70 282 53 1800mm 35 5377 157 4000 >85 100 000h VIT
NBW/40/WH/OP1/840 70 282 54 1800mm 40 6038 155 4000 >85 100 000h VIT
NBW/45/WH/OP1/840 70 282 55 1800mm 45 6703 148 4000 >85 100 000h VIT
NBW/50/WH/OP1/840 70 282 56 1800mm 50 7375 147 4000 >85 100 000h VIT
WARRA
NTY
SEVEN YEAR
OPTIK

0.95
Equipment used for the testing of Item number: 1756
Watford stabilized power supply EM2002H STD
Testo thermal anemometer 405i
Viso Lab Spion Goniophotometer
LabSensor Model 2 spectrometer sensor
Serial number: 1673899441
Viso reference Lamp; 24051708
Viso reference Lamp: 800-24051702
Viso LabFlicker (temporal light artifact tester)
Serial Number: 2877174885
Manufacturer Company ID: DK 29690391
OP1 OP2
PRODUKTKOD OP2 E NR. LÄNGD WATT LUMEN lm/W CCT oK RA/
CRI L80 FÄRG
NBW/10/WH/OP2/840 70 282 57 1800mm 10 1652 151 4000 >85 100 000h VIT
NBW/15/WH/OP2/840 70 282 58 1800mm 15 2461 158 4000 >85 100 000h VIT
NBW/20/WH/OP2/840 70 282 59 1800mm 20 3304 165 4000 >85 100 000h VIT
NBW/25/WH/OP2/840 70 282 60 1800mm 25 3883 164 4000 >85 100 000h VIT
NBW/30/WH/OP2/840 70 282 61 1800mm 30  4803 164 4000 >85 100 000h VIT
NBW/35/WH/OP2/840 70 282 62 1800mm 35 5562 163 4000 >85 100 000h VIT
NBW/40/WH/OP2/840 70 282 63 1800mm 40 6274 161 4000 >85 100 000h VIT
NBW/45/WH/OP2/840 70 282 64 1800mm 45 7047 156 4000 >85 100 000h VIT
NBW/50/WH/OP2/840 70 282 65 1800mm 50 7812 156 4000 >85 100 000h VIT
NY
THE BRIGHTER CHOICE19 | För mer information: www.nvclighting.se
BROADWAY
Tillverkad för en cirkulär ekonomi.